
令和２年 ７月 31 日 

各 位 

 

茨城県立土浦工業高等学校工業祭実行委員長 藤井 達也 

生徒会長 栗原 悠生 

 

第２９回工業祭について 

 

 

 

 本年１０月３０・３１日に開催予定の第２９回工業祭について，生徒会及び工業祭実行

委員会では，新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受けて，対応を検討してまいりまし

た。 

 現状の感染状況や全校生徒を対象に行ったアンケート等を踏まえて，総合的に判断した

結果，来場者の皆様の安全を確保することは難しいと判断し，今年度の工業祭を中止とす

ることに致しました。 

誠に申し訳ございませんが，皆様の健康と安全を最優先に考えた措置ですので，ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

 なお，今年度中止となりました工業祭の今後については，引き続き対応を検討してまいり

ます。 

 


